
        Pieszcz, dnia 30 listopada 2021 r.  

ZP.26-4.01.2021 

    

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DO KWOTY OKREŚLONEJ  

W ART. 4 PKT 8 USTAWY PZP 

 

DOSTAWA WĘGLA  

 

 Szkoła Podstawowa w Pieszczu zaprasza do składania ofert w postępowaniu o wartości 

zamówienia do kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę  

 

WĘGLA KAMIENNEGO TYPU ORZECH GRUBY 

DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PIESZCZU W ROKU KALENDARZOWYM 2022 

 

 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz WARUNKI REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA  

1. Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa węgla kamiennego typu orzech gruby na 

potrzeby Szkoły Podstawowej w Pieszczu. 

2.Opis przedmiotu zamówienia: Węgiel kamienny w ilości ok. 40 ton, pochodzący z Polski, typu - 

orzech gruby; wartość opałowa (kaloryczność) –nie mniejsza niż 28 MJ/kg; zawartość popiołu – 

max. do 8 %; zawartość siarki –  max. do 0,6 %; wilgotność  - do 15 % 

3.Ilości wykazane w formularzu cenowym są ilościami szacunkowymi określonymi dla potrzeb 

przeprowadzenia niniejszego postępowania. Zamawiający w zależności od bieżących potrzeb, 

dopuszcza możliwość zamówienia mniejszych bądź większych ilości węgla. 

4.Przewidywana ilość dostaw będących przedmiotem niniejszej umowy nie może stanowić 

podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń co do ilości faktycznie 

zakupionych przez Zamawiającego węgla w toku realizacji umowy.   

5.Koszty transportu wraz z rozładunkiem obciążają Wykonawcę. 

6.Wykonawca oświadcza, że węgiel typu orzech gruby stanowiący przedmiot niniejszej umowy 

posiada wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa/certyfikaty. 

7.Termin realizacji umowy: od dnia 01.01.2022 roku do dnia 31.12.2022 roku.  

8.Dostawy będą realizowane sukcesywnie, zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem 

zamawiającego w całym okresie trwania umowy. 

9.Dostawy mają być realizowane w ciągu  3 dni od dnia złożenia zamówienia.  

10.Ceny jednostkowe zawarte w formularzu cenowym są stałe przez cały okres realizacji umowy. 

11.Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty stanowi najniższa cena za wykonanie przedmiotu 

zamówienia - 100 %. 

12. W formularzu oferty należy podać cenę brutto za 1 tonę oraz łączną cenę za dostawę 

zaplanowanej ilości węgla – orzech gruby  do Szkoły Podstawowej w Pieszczu.  

13.Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia  

i tym samym nie podpisania umowy.   

14.Zamawiający zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w projekcie umowy. 

 

 

 



II.TERMIN I SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY 

 

1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej na poniższy adres: Szkoła Podstawowa w Pieszczu, Pieszcz 

46, 76-113 Postomino w terminie do dnia 14 grudnia 2021 r. do godz. 10
00

. 

2.Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania ofert nie będzie brana pod uwagę przy 

ocenie ofert.  

3.Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę, tj. osobę (osoby) reprezentującą Wykonawcę lub 

osobę (osoby) upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. 

4.Oferta winna składać się z: Formularza oferty. W przypadku złożenia oferty niekompletnej lub 

budzącej wątpliwości, Zamawiający może  wezwać wykonawcę, który złożył ofertę najkorzystniejszą 

cenowo, do uzupełnienia wymaganych dokumentów lub złożenia wyjaśnień w wymaganym terminie. 

W przypadku nieuzupełnienia dokumentów lub niezłożenia wyjaśnień oferta nie będzie brana pod 

uwagę.  

5.Ofertę należy złożyć w jednej kopercie zaadresowanej na adres Zamawiającego i opatrzonej 

napisem:  

 

ZAPYTANIE OFERTOWE: ZP.26-4.01.2021 Dostawa węgla kamiennego 

typu orzech gruby   

Nie otwierać przed dniem 14 grudnia 2021 r. do godz. 10
00

. 
 

 

 

lub e-mailem na adres : sekretariat@sppieszcz.pl 

6.Otwarcie i ocena ofert zostanie dokonana w dniu 14 grudnia 2021 roku o godz. 10.30, a wyniki  

i wybór najkorzystniejszej oferty zostanie ogłoszony na stronie szkoły pod adresem: 

www.sppieszcz.pl  w zakładce  BIP/przetargi  i w siedzibie Szkoły Podstawowej  w Pieszczu; 

Pieszcz 46 - na tablicy informacyjnej. 

 

 

III.OSOBA UPOWAŻNIONA DO KONTAKTÓW:  

1. Do kontaktów z wykonawcami w sprawach związanych z procedurą składania ofert upoważniona 

jest: Elżbieta Wojtaś, tel.: 59 810 86 96. 

 

                                                              

Zatwierdził 

 

     Dyrektor szkoły 

Renata Mazur-Wojciechowska 

 

W załączeniu: 

1. Formularz oferty 

2. Formularz cenowy 

 

 

 

http://www.sppieszcz.pl/


Załącznik nr 1 

FORMULARZ OFERTY 

 

 

…..................................... 

        [nazwa Wykonawcy] 

                                        

Szkoła Podstawowa w Pieszczu 

 

 

Niżej podpisany/podpisani*, …................................................................................................................. 

Działając w imieniu i na rzecz ….............................................................................................................. 

w odpowiedzi na przekazane „Zaproszenie do składania ofert” na: 

…................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

składam/składamy* niniejszą ofertę: 

Oświadczam/oświadczamy*, że zapoznałem/zapoznaliśmy* się z warunkami „Zaproszenia do 

składania ofert” i nie wnoszę/wnosimy* do niego żadnych zastrzeżeń. 

Oferuję/oferujemy* realizację zamówienia zgodnie z „Zaproszeniem do składania ofert” 

za cenę_____________________ zł brutto, 

słownie:...................................................................................................................................................... 

W tym …..................zł – podatek Vat..........% 

Zobowiązuję/zobowiązujemy* się wykonać zamówienie w terminie:...................................................... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Uważam/uważamy* się za związanego/związanych* niniejszą ofertą przez okres...............dni. 

 

Ofertę składam/składamy* na ….. ponumerowanych stronach. 

*niepotrzebne skreślić 

 

Załączniki: 

1. ….......................... 

2. ….......................... 

3. ….......................... 

 

…...........................dn. …............... 

        ….…............................................... 

                                                                                         [podpis Wykonawcy /upoważnionego 

przedstawiciela Wykonawcy] 



Załącznik nr 2 

 

Dostawa  węgla do Szkoły Podstawowej w Pieszczu w roku kalendarz. 2022 

 

 

FORMULARZ CENOWY 

 

 

Lp. Przedmiot zamówienia – 

nazwa  artykułu 

 

 

Ilość – wielkość 

 zamówienia  - w  tonach 

Wartość brutto 

 

-  złotych za  

1 tonę 

1. 

 

 

 

 

 

 

Węgiel orzech  o wartości 

opałowej  nie mniejszej niż 

28MJ/kg 

 

40 ton 

 

 

 

 

 

 

 

 


